

ENN Holding ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 06 95 66

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Emil Nicolaj Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENN Holding ApS Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 06 95 66
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Nikolaj Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	MED Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele helt eller delvist ejede datterselskaber, samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 846 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-850	-97.100
Indtægter af kapitalinteresser	735.609	339.540
Andre finansielle indtægter	112.225	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-714	-8.110
Resultat før skat	846.270	234.330
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	846.270	234.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.391	89.540
Udbytte for regnskabsåret	256.500	700.000
Overføres til overført resultat	754.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-555.210
Disponeret i alt	846.270	234.330

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	3.377.354	3.541.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.377.354	3.541.745
Anlægsaktiver i alt	3.377.354	3.541.745
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	771.973	209.693
Værdipapirer i alt	771.973	209.693
Likvide beholdninger	21.765	273.384
Omsætningsaktiver i alt	793.738	483.077
Aktiver i alt	4.171.092	4.024.822

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.573.521	2.737.912
Overført resultat	1.288.071	533.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	256.500	700.000
Egenkapital i alt	4.168.092	4.021.822
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Passiver i alt	4.171.092	4.024.822

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.648.372	1.089.120	54.000	3.841.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	89.540	-555.210	700.000	234.330
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.737.912	533.910	700.000	4.021.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-164.391	754.161	256.500	846.270
	50.000	2.573.521	1.288.071	256.500	4.168.092

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	714	8.110
	<u>714</u>	<u>8.110</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	803.833	803.833
Kostpris 30. september 2021	<u>803.833</u>	<u>803.833</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.737.912	2.648.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.609	339.540
Udbytte	-900.000	-250.000
Opskrivninger 30. september 2021	<u>2.573.521</u>	<u>2.737.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.377.354</u>	<u>3.541.745</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ENN Holding ApS
MED Holding ApS, København	33,33 %	10.132.965	2.206.827	3.377.354

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	771.973
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>112.225</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen MED Holding ApS dattervirksomheder, Production Service ApS, Produktionen.dk ApS og Sengeløsevej 4 ApS, bankmellemværende.
